1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 30/2017.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, de Prefeito  Municipal

em exercício  no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 28/2017, do Processo

Seletivo Simplificado nº 08/2017, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que

segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR – Após a análise dos títulos a comissão apurou o seguinte

resultado:

1.1. Auxiliar de Serviços Gerais:

Nº da Inscrição Candidato Pontuação
Inscrição 01:                                      Marília dos Santos Souza                                     0,0;

Inscrição 02:                                      Larissa Ribeiro Freitas                                          0,5;

Inscrição 03:                                      Marzeli dos Santos Dias                                       0,0;

Inscrição 04:                                      Jainara Dias Ramos                                              0,0;

Inscrição 05:                                      Fabiana Souza Santos                                           7,0;

Inscrição 06:                                      Neiva da Silva Balbueno                                      43,0;

Inscrição 07:                                      Meris Teresinha dos Santos                                 55,0;

Inscrição 08:                                      Angélica Cardoso Ósio                                        5,0;

Inscrição 09:                                      Sarai Viana dos Santos                                         0,0;

Inscrição 10:                                     Ana Maria Dias Reis                                             0,0;

Inscrição 11:                                     Veridiana Dias Reis                                              0,0;

Inscrição 12:                                     Patricia Santos dos Reis Tetour                            5,0;

Inscrição 13:                                     Karina Teixeira Bernardo                                     5,0;

Inscrição 14:                                     Débora Letícia dos Reis                                        5,0

2. PERÍODO DE RECURSO - Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente

à pontuação poderá fazê-lo no dia 23/06/2017, em conformidade com o disposto no item 8 do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 28/2017, onde o mesmo deverá ser protocolado na

Prefeitura Municipal de Caraá em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 21 de junho  de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

                             Prefeito  Municipal

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento